
GOODWE ECOSMART HOME

Řešení pro ukládání solární energie pro vaši domácnost



Jako společnost zaměřená na inovace s více 
než desetiletou zkušeností v oblasti skladování 
energie byla společnost GoodWe zařazena mezi 
tři nejlepší světové dodavatele fotovoltaických 
bateriových střídačů.

GoodWe se pyšní nejkomplexnějším portfoliem 
v oboru a poskytuje spolehlivá řešení, která 
splňují náročné požadavky všech rezidenčních 
projektů jakékoliv velikosti. 

Řešení od GoodWe umožňuje maximalizovat 
vlastní spotřebu, nepřetržité napájení a 
chytrou správu napájení, čímž pomáhá získat 
nezávislost na fosilních palivech a rostoucích 
nákladech na elektřinu.



HCA Series ET Series EH Series

ES G2 Series Lynx Home U Series Lynx Home F Series

Nabíječka EV Charger 
Jednofázová 7 kW | Třífázová 11/22 kW

5-10 kW | 15-30 kW | Třífázový 3.6-6 kW | Jednofázový

3-6 kW | Jednofázový 5.4-32.4 kWh | Nízkonapěťová baterie 6.6-16.4 kWh | Vysokonapěťová baterie



Nejmodernější řešení skladování energie 
pro vaši domácnost.

ES G2 3,6 kW w/LXU 5,4 kWh

EH 5kW s/LXF 13,1kWh
a nabíječka HCA EV Charger

ET 10kW s/LXF 16,4kWh
a nabíječka HCA EV Charger

ET 15kW s/LXFx2 32,8kWh
a nabíječka HCA EV Charger

ET 25kW w/LXFx4 
65,6 kWh

4 500kWh/rok

2 500kWh/rok

10 000kWh/rok 

15 000kWh/rok

25 000kWh/rok

S GoodWe ESS řešením můžete skvěle využívat zelenou energii díky nejmodernějším domácím úložištím. 
Navíc vám poskytuje chytré řízení a ochranu před výpadky. Baterie Lynx Home využívají nejnovější 
technologii lithium-železo-fosfátových (LFP) baterií, které společně s hybridními měniči maximalizují 
výkon, zvyšují vlastní spotřebu a usnadňují záložní napájení. Takže můžete být klidní, že vám energie 
bude kdykoliv k dispozici!

Poznámka: Příklady vycházejí z průměrné spotřeby elektřiny v Německu. 



Snížení emisí 
uhlíku

Nižší účty za energii

Bezpečná, chytrá a 
ověřená řešení



G
oo

dW
e-

Ec
oS

m
ar

t H
om

e 
B

ro
ch

ur
e-

20
23

05
05

-C
Z-

V1
.0

. I
nf

or
m

at
io

n 
m

ay
 b

e 
su

bj
ec

t t
o 

ch
an

ge
 w

ith
ou

t n
ot

ic
e 

du
rin

g 
pr

od
uc

t i
m

pr
ov

in
g.

Copyright © GoodWe Technologies Co., Ltd. 2023. Všechna práva vyhrazena.

Výše uvedené technické údaje mohou být upraveny tak, aby odrážely neustálé technické inovace a vylepšení dosažených 
vývojovým týmem a společností GoodWe. Společnost GoodWe má výhradní právo provést takovou úpravu kdykoli bez 

dalšího upozornění. Zákazníci společnosti GoodWe mají právo vyžádat si nejnovější verzi katalogových listů výrobků GoodWe 
a veškeré obchodní smlouvy, které mohou být podepsány, budou založeny na nejnovější verzi katalogového listu v okamžiku 

podpisu smlouvy.

emea.goodwe.com

Prohlášení o vyloučení odpovědnosti


